
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00221/2023                              DE: 31/03/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2023/00506
    Nome: (242534/1) AFONSO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO2023/00513
    Nome: (97467/1) AJADIR DE LEMOS AJALA LOUBET
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00514
    Nome: (232328/2) ALAN PRESTE DE MELLO
        Qüinqüênio: 04/05/2016 Até  03/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00515
    Nome: (101299/4) ALCIONE MENDONCA ALVES E ALVES
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00516
    Nome: (97470/1) ALDEMIR TORRES ALVES
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00519
    Nome: (234331/1) ALESSANDRA SANTANA DA SILVA
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00523
    Nome: (97366/1) ALESSANDRA SOLANA DANELICHEM DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00525
    Nome: (137172/1) ALESSANDRO DA MATA ARAUJO
        Qüinqüênio: 15/05/2017 Até  14/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00529
    Nome: (234306/1) ALESSANDRO LUIZ DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00530
    Nome: (92124/1) ALEX CESAR DA CRUZ LEITE
        Qüinqüênio: 12/03/2016 Até  11/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00531
    Nome: (234348/1) ALEX SANDRO LOZANO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00533
    Nome: (77524/2) ALEXANDRE LAURO DE BARROS GOMES



        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00534
    Nome: (95672/1) ALEXANDRE MORAIS FRANCO
        Qüinqüênio: 24/12/2016 Até  23/12/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (242413/1) ANDRE LUIS BARBOSA
        Qüinqüênio: 08/11/2015 Até  07/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00689
    Nome: (75818/31) BENEDITO ANTONIO RONDON
        Qüinqüênio: 02/06/2013 Até  01/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00691
    Nome: (24921/1) BENEDITO RIBEIRO TAQUES
        Qüinqüênio: 11/03/2017 Até  10/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00694
    Nome: (92195/1) BENTO ROSENO DA SILVA
        Qüinqüênio: 12/03/2016 Até  11/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00695
    Nome: (137191/1) BRENDO CARLOS FERREIRA LOPES
        Qüinqüênio: 15/05/2017 Até  14/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00696
    Nome: (229614/2) BRUNO CAETANO MORO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00698
    Nome: (242494/1) BRUNO LIMA BARCELLOS
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00701
    Nome: (242535/1) BRUNO SERGIO MAGALHAES ABREU
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00704
    Nome: (242496/1) CAIO FERNANDO ALVARES DE ALBUQUERQUE
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00705
    Nome: (109722/3) CAMILA MELO VAILANTE
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00707
    Nome: (119587/2) CARLA DE MELLO MARQUES
        Qüinqüênio: 01/10/2017 Até  30/09/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00708
    Nome: (242490/1) CARLOS AUGUSTO DO PRADO BOCK
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a10a5fb



Processo N.: PJC-PRO-2023/00709
    Nome: (108850/4) CARLOS EDUARDO TEIXEIRA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00711
    Nome: (137174/1) CARLOS EDUARDO TORRES BATISTA
        Qüinqüênio: 15/05/2017 Até  14/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00712
    Nome: (242537/1) CARLOS FRANCISCO DE MORAES
        Qüinqüênio: 19/07/2017 Até  18/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00713
    Nome: (234179/1) CARLOS JULIANO KUNZE
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/00714
    Nome: (44123/1) CARLOS ROBERTO DE SENA
        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02162
    Nome: (241752/2) FABIANO DE ASSIS SOUZA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02161
    Nome: (268085/1) FABIO PACHECO RODRIGUES
        Qüinqüênio: 20/02/2016 Até  19/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02168
    Nome: (95819/1) LUCACIO BARROSO DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02164
    Nome: (136492/1) MAURICO SOUSA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 30/03/2012 Até  29/03/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02166
    Nome: (136492/1) MAURICO SOUSA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/02167
    Nome: (97444/1) RICARDO COSTA FIGUEIREDO
        Qüinqüênio: 18/02/2017 Até  17/02/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a10a5fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a10a5fb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




